
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 октября 2018 года  
№ 

2300 

 

 О внесении изменений в Положение о конкурсе «Лучший 

народный дружинник города Костромы» 

 

 

В целях совершенствования проведения конкурса «Лучший народный дружинник 

города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Положение о конкурсе «Лучший народный дружинник города 

Костромы», утвержденное постановлением Администрации города Костромы                от 3 

октября 2016 года № 2791 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации 

города Костромы от 9 августа 2017 года № 2228), следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:  

«Решение об объявлении конкурса содержит место, срок представления документов 

для участия в конкурсе, размер денежных премий победителям, а также размер 

поощрительных премий в денежном выражении для участников конкурса и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»;   

1.2. дополнить пунктом 4.131 следующего содержания: 

«4.131. Оценка участников конкурса в номинации «Лучший народный дружинник по 

индивидуальным показателям» рассчитывается в порядке, установленном пунктом 4.13 

настоящего Положения.». 

1.3. пункт 5.4.6 изложить в следующей редакции: 

«5.4.6. определяет участников конкурса для вручения поощрительных премий в 

денежном выражении (далее – поощрительные премии);»; 

1.4. в разделе 6: 

1.4.1. наименование изложить в следующей редакции  

«6. Подведение итогов конкурса, награждение победителей и поощрение участников 

конкурса»; 

1.4.2. пункт 6.1 изложить в следующей редакции: 

«6.1. По итогам проведения конкурса конкурсная комиссия определяет победителей в 

каждой номинации, а также участников конкурса, которым вручаются поощрительные 

премии.». 

 

 

consultantplus://offline/ref=1ACA60EC70A5D2E005E3E478974F38FF3FE24213A9069954D4CFB5703FA7A883B439EDC01560D2DC431F036270427A6AC99F7D0428895CAE3FE806P5y0L


 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации города Костромы             А. В. Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


